[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
神栖市長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

神栖市住まい安心リフォーム補助金交付申請書

　神栖市住まい安心リフォーム補助金の交付を受けたいので、神栖市住まい安心リフォーム補助金交付要項第８条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
	施工業者
	名　称

	所在地
	〒　　　　　　　　　　　　 電話番号

	工 事 金 額
(消費税を含む)
	円
	工事期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住 宅 面 積
	㎡
	住宅以外の部分の面積（店舗等）
	㎡

	添 付 書 類
	１ 所有者及び建築年月日を確認できる書類
２ リフォーム工事に係る見積書の写し
３ 住宅全体及び施工箇所の施工前の写真
４ 併用住宅の場合にあっては、居住部分が分かる資料（図面等）
５ その他市長が必要と認める書類

　交付に必要な事項として、申請者及びその同居人に関する市税（固定資産税・市県民税・軽自動車税）及び国民健康保険税の納付状況、住民登録並びに固定資産税課税台帳について、当該事業の所管課職員が調査、照会、閲覧することに同意します。

申請者氏名（自署）